Las atribuciones y deberes del Gerente General constan de la escritura 

pública constitutiva de la compañía "AGROPECUARIA TGR CIA.LTDA.”, 
celebrada el nueve de mayo del dos mil diecisiete, ante el Notario Séptimo 
del cantón Loja, doctor Pablo Punin Castillo, e inscripta en el Registro 

Mercantil con el número ciento trece (113) de fecha veinticinco de mayo 

del dos mil diecisiete. 

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Con sentimiento de consideración. 

Atentamente, 

Por la compañía "AGROPECUARIA TGR CIA.LTDA.”, 

Y z Ds 

o DELE Rojas Román